

ORDEN DE COMPRA N° 00000468/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

saub - Ant. Escritorio Casa Concha

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	UNIDADES	arch auca oficio ancho (AR11)	\$779.00	\$11,685.00
1,000.00	UNIDADES	opalina lisa diazol carta 225 gr blanca (OPC)	\$53.00	\$53,000.00
1,000.00	UNIDADES	opalina lisa diazol oficio 225 gr blanca (OPO)	\$45.00	\$45,000.00
20.00	UNIDADES	marcador isofit pizarra azul (MPA5)	\$204.00	\$4,080.00
20.00	UNIDADES	marcador isofit pizarra negro (MPA51)	\$208.00	\$4,160.00
20.00	UNIDADES	marcador isofit pizarra pta redonda rojo (MPA53)	\$200.00	\$4,000.00
15.00	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda negro (MP1)	\$192.00	\$2,880.00
15.00	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda azul (MP2)	\$187.00	\$2,805.00
10.00	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda rojo (MP3)	\$178.00	\$1,780.00
250.00	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500 hjs (PFC)	\$2,110.00	\$527,500.00
250.00	UNIDADES	papel fotocopia equalit oficio 500 hjs (PFO)	\$2,460.00	\$615,000.00
50.00	UNIDADES	taco apunte rem 9x9 blanco (TAP)	\$541.00	\$27,050.00
10.00	UNIDADES	regla proarte 30cm biselada humo (R111)	\$142.00	\$1,420.00
100.00	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano azul (CARP01)	\$212.00	\$21,200.00
100.00	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano amarillo (CARP02)	\$212.00	\$21,200.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,342,760.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000468/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
Fono : 2 2901 5000
Fono Fax :
Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.00	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano rojo (CARP03)	\$212.00	\$21,200.00
100.00	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano verde oscuro (CARP04)	\$212.00	\$21,200.00
100.00	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano rosada (CARP05)	\$218.00	\$21,800.00
200.00	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano celeste (CARP06)	\$212.00	\$42,400.00
100.00	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano naranja (CARP07)	\$212.00	\$21,200.00
100.00	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano beige (CARP08)	\$202.00	\$20,200.00
100.00	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano verde claro (CARP09)	\$212.00	\$21,200.00
10.00	CAJA	clip torre 33mm punta redonda (CT)	\$198.00	\$1,980.00
10.00	CAJA	clip hand 50 mm 100un estriado (CH5)	\$504.00	\$5,040.00
6.00	UNIDADES	corchetera isofit ci-1000 semindustrial (CORCH5)	\$13,675.00	\$82,050.00
6.00	CAJA	corchete torre 23/10 1000 unidades (CORCH40)	\$532.00	\$3,192.00
50.00	CAJA	corchete torre 26/6 1000 unidades (CORCH4)	\$134.00	\$6,700.00
10.00	UNIDADES	corchetera isofit cp-40 plastica negra p/40hj (CORCH45)	\$1,403.00	\$14,030.00
100.00	UNIDADES	corrector paper mate frasco liquid 20ml (CPPM)	\$397.00	\$39,700.00
10.00	UNIDADES	c.u. colon liso 7mm 100hjs (CU2)	\$524.00	\$5,240.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	327,132.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000468/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
Fono : 2 2901 5000
Fono Fax :
Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.00	UNIDADES	destacador lapiz artel amarillo (SF156)	\$221.00	\$11,050.00
100.00	UNIDADES	lapiz grafito paper mate hexagonal azul (LG)	\$100.00	\$10,000.00
500.00	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal azul (LAB)	\$98.00	\$49,000.00
500.00	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal negro (LAB1)	\$98.00	\$49,000.00
100.00	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal rojo (LAB3)	\$98.00	\$9,800.00
5.00	UNIDADES	libro de asistencia 100 hojas (LIBASIS)	\$1,734.00	\$8,670.00
20.00	CAJA	acco clip isofit plastico 50 u (ACCO)	\$711.00	\$14,220.00
5.00	UNIDADES	libreta de correspondencia office nuovo 100 hjs (LIBCO)	\$823.00	\$4,115.00
15.00	UNIDADES	pegamento adhesivo en barra (ADB)	\$367.00	\$5,505.00
1,000.00	UNIDADES	funda adix tamaño carta borde blanco (AA4)	\$18.00	\$18,000.00
1,000.00	UNIDADES	funda adix tamaño oficio borde blanco (FADIXO)	\$20.00	\$20,000.00
10.00	UNIDADES	tijera isofit 305 a 6 1/4 15cm (AA6)	\$528.00	\$5,280.00
1,500.00	UNIDADES	sobre jordan americano blanco 80gr (SJ1)	\$14.00	\$21,000.00
1,000.00	UNIDADES	sobre jordan saco 1/2 oficio kraft 70 grs (SJ)	\$31.00	\$31,000.00
5.00	UNIDADES	tinta tampon hand negra 24cc (TTN)	\$235.00	\$1,175.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	257,815.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000468/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
Fono : 2 2901 5000
Fono Fax :
Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	tampon kores negro n°2 (TAMP3)	\$1,063.00	\$10,630.00
5.00	UNIDADES	mouse genus dx-110 optico negro (MOUSE)	\$2,526.00	\$12,630.00
2.00	UNIDADES	teclado genius kb-125 usb (TG1)	\$4,258.00	\$8,516.00
10.00	UNIDADES	libro actas 100 hojas (SS47)	\$1,616.00	\$16,160.00
25.00	PAQUETE	lomo adetec of ancho blanco (AT99)	\$477.00	\$11,925.00
20.00	UNIDADES	cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233)	\$234.00	\$4,680.00
10.00	PAQUETE	separador bangrafica oficio blanco 6 div. (SBG)	\$226.00	\$2,260.00
50.00	UNIDADES	carpeta artel cartulina 18hj/14 color (CART6)	\$642.00	\$32,100.00
			Sub Total Hoja:	98,901.00
			SUB TOTAL:	\$2,026,608
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$2,026,608
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$385,056
			TOTAL:	\$2,411,664

SON: Dos millones cuatrocientos once mil seiscientos sesenta y cuatro pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1253/19 - ARTICULOS DE ESCRITORIO COSAM COMUNAL 3 MESES

